お客様各位

2024 年 4 月吉日

株式会社 Tricco  International

Forza10 エブリデイビオチキン 1.5kg 終売について

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別のご

尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

  お客様にご負担をお掛けすることになり誠に心苦しいですが終売のお知らせを致します。

長きにわたり沢山のお客様にご愛顧いただいた「エブリデイビオチキン 1.5kg」（愛犬用・愛猫用）

は本国イタリア廃盤となりました。それに伴い日本販売も終了となります。

愛犬用は 2024 年 6 月頃・愛猫用は 2024 年 4 月頃、弊社在庫完売次第、終売とさせて頂きます。

長年のご愛顧に心よりお礼申し上げます。

ありがとうございました。

FORZA10 では様々なニーズに対応する商品をご提案しています。

今後とも、変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬   具